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NANSO GROUPIN KEVÄÄN 2010 SUKKAMUODIN TRENDIT 
Minimalistinen Tom Boys, itämainen Urban Harem ja aurinkoinen Colour Me Happy 
 
Nanso Groupin kevään 2010 sukkamuodin kolme pääteemaa ovat minimalistinen poikatyttötyyli Tom Boys, 
itämainen  Urban  Harem  sekä  värikäs  ja  iloinen  Colour  Me  Happy.  Värimaailma  koostuu  toisaalta 
hienostuneen luonnollisista sävyistä, toisaalta iloisen mutkattomista energiaväreistä.  
 
TOM BOYS – minimalistista androgyynisyyttä 
Tom Boys on feminiinis‐maskuliininen poikatyttötyyli. Sille ominaista ovat laadukkaat materiaalit 
sekä  pienet  solmiomaiset  kuviot.  Tyyliä  kuvastavat  räätälöidyt  herraintyyliset  asut  sekä 
tyylikkäät, pelkistetyt  ja graafiset asusteet. Mukana on myös reunakoristeita, trimmauksia sekä 
smokkityylisiä,  korostettuja  saumoja.  Hohtoa  Tom  Boys  ‐tyyliin  tulee  mustasta  satiinista, 
kontrastia yksityiskohdista ja mustavalkoisuudesta. 
 
Nanso  Groupin  kevään  2010  Vogue‐,  Norlyn‐  ja  Amar‐sukkamallistoissa  Tom  Boys  ‐trendiä 
edustavat muun muassa Voguen smokkityyliset Black Tie Leggingsit ja solmiokuosiset Flashback‐
sukkahousut.  Norlynin  uutuustuotteissa  Tom  Boys  ‐teema  tulee  esiin  sukkahousujen  ja 
leggingsien ohella myös sukissa. Esimerkiksi Ronda‐nilkkasukissa on painettuja ympyräkuvioita ja 
solmiohenkeä, ja Rosetta‐nilkkasukissa solmiotyylisesti neulottuja raitoja ja pilkkuja sekä nilkkaa 
koristamassa mustat samettirusetit.  
 

URBAN HAREM – itämaista tunnelmaa 
Urban  Harem  tuo  mieleen  Tuhannen  ja  yhden  yön  tarinat  sekä  kuningatar  Kleopatran. 
Itämaisessa Urban Harem ‐tyylissä hohto ja kimallus yhdistyvät hillittyyn mattaan. Mukana on 
folkloristisia aiheita sekä hienostuneita, yksityiskohtaisen tarkkoja kuvioita.  
 
Voguen  Stone Capri  ‐leggingsien ohuehko,  kiiltävä materiaali  sekä napit  ja  rypytykset  vievät 
ajatukset Urban Harem ‐tyyliin. Kiehtovaa itämaistunnelmaa välittyy myös Voguen Net Impact 
Steps  ‐sukkien  verkkoneuloksesta  ja  nauhakoristeista  sekä  Vogue  Coloren  verkkomaisista, 
varpaista avoimista Cleopatra‐sukista. Amarin kevätmallistossa Urban Harem näkyy esimerkiksi 
Sienna‐sukkahousujen nilkalle neulotussa kuviossa ja siinä hohtavissa strasseissa.  

 
COLOUR ME HAPPY – aurinkoista värileikkiä 
Colour  Me  Happy  ‐tyylissä  on  aurinkoisuutta,  iloisuutta  ja  hehkuvia  värejä.  Tämän 
värisokkityylin  värit ovat  kuin  suoraan  kirkkaina hohtavista  turva‐asuista.  Lisäksi mukana on 
klassisia,  merihenkisiä  sinisen,  punaisen  ja  valkoisen  värejä.  Tyylille  ominaista  ovat 
muovimaiset materiaalit  sekä  graafisten  kuvioiden  leikkisä  kuurupiilo. Raidat, pilkut  ja muut 
graafiset kuviot esiintyvät Colour Me Happy ‐tyylissä kaksivärisinä yhdistelminä. 
 
Colour Me Happy on vallalla erityisesti Miss Norlyn‐ ja Vogue Colore ‐tuotteissa. Miss Norlynin 
solmuvärjätyt  Tie  Dye  Leggingsit  hehkuvat  kirkkaissa  trendiväreissä  ja  Ragged  Leggingsit 
säväyttävät  näyttävillä  reikäkuvioillaan. Miss  Norlynin  Candy  Pleat  ‐nilkkasukat  puolestaan 
ilahduttavat kirkkailla neonväreillään ja poikittaisilla kohoraidoillaan.  
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Vogue  
Black Tie Leggings 1035, 29,90 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vogue  
Flashback 4930, 14,90 € 
 

 

 
 
 
 
Norlyn 
Ronda 9115, 4,95 € 
 

 
 
Norlyn 
Rosetta 9119, 3,65 € 
 

 

Urban Harem 
 
 

 
 
Vogue 
Stone Capri 1045, 29,90 € 
 

 

 
 
Vogue 
Net Impact Steps 2717, 5,90 € 
 

 
 
Vogue Colore 
Cleopatra 5207, 7,90 € 
 

 
 
Amar 
Sienna 6405, 14,90 € 
 

 

Colour Me Happy 
 
 

 
 
Miss Norlyn 
Tie Dye Leggings 3089, 7,95 € 
 

 

 
 
Miss Norlyn  
Ragged Leggings 3086, 7,95 € 
 

 

 
 
Miss Norlyn 
Ragged Leggings 3086, 7,95 € 

 

 
 
Miss Norlyn  
Candy Pleat Sock  9039, 3,65 € 


